
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Resolución de la Unidad de Administración 
 

Nº 133-2023-MIMP-AURORA/UA 
 
Lima, 23 de noviembre de 2023. 
          
VISTOS: 

 

La Nota N° D003523-2023-MIMP-AURORA-SA, y, el Informe 

N°D000322-2023-MIMP-AUROR-SA-CCV, ambos de fecha 08 de noviembre de 2023, de la 

Subunidad de Abastecimiento; 

 

CONSIDERANDO: 

 

Que, mediante Decreto Supremo N° 018-2019-MIMP, Decreto 

Supremo que modifica el Decreto Supremo N° 008-2001-PROMUDEH que crea el Programa 

Nacional contra la Violencia Familiar y Sexual, artículo 1, se modifica el Decreto Supremo N° 

008-2001-PROMUDEH, estableciendo la creación del Programa Nacional contra la Violencia 

Familiar y Sexual ahora denominado Programa Nacional para la Prevención y Erradicación de la 

Violencia contra las Mujeres e Integrantes del Grupo Familiar – AURORA, que tiene por objeto 

implementar y promover servicios especializados de prevención de la violencia contra las 

mujeres, integrantes del grupo familiar y personas afectadas por violencia sexual, así como de 

atención y de protección a las víctimas. Tiene una intervención a nivel nacional, priorizando 

aquellas zonas con mayores índices de violencia hacia las mujeres, integrantes del grupo familiar 

y cualquier persona afectada por violencia sexual; 

 

Que, mediante Resolución Ministerial N° 164-2023-MIMP, se 

aprueba el Manual de Operaciones del Programa Nacional para la Prevención y Erradicación de 

la Violencia contra las Mujeres e Integrantes del Grupo Familiar - AURORA, en adelante el 

Programa Nacional AURORA, el cual establece la estructura funcional de la Entidad, los niveles 

de dependencia funcional y jerárquicos, así como, sus respectivas funciones; estableciendo en 

su artículo 24 que la subunidad responsable de la programación, ejecución y control de los 

procesos del Sistema Nacional de Abastecimiento es la Subunidad de Abastecimiento teniendo 

entre sus funciones: e) Gestionar los bienes del Programa Nacional AURORA, a través del 

registro, almacenamiento, distribución, disposición y supervisión de los mismos; 

 

Que, a través del Decreto Legislativo N° 1439, se aprueba el 

Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento, el cual tiene como finalidad 

establecer los principios, definiciones, composición, normas y procedimientos del Sistema 

Nacional de Abastecimiento, asegurando que las actividades de la Cadena de Abastecimiento 

Firmado digitalmente por MUÑOZ
CONTRERAS David Gonzalo FAU
20512807411 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 23.11.2023 12:00:45 -05:00



Público se ejecuten de manera eficiente y eficaz, promoviendo una gestión interoperativa, 

articulada e integrada, bajo el enfoque de la gestión por resultados, y determinando como Ente 

Rector de dicho Sistema a la Dirección General de Abastecimiento (DGA) del Ministerio de 

Economía y Finanzas; 

 

Que, mediante Decreto Supremo N° 217-2019-EF, se aprueba 

el Reglamento del Decreto Legislativo N° 1439, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de 

Abastecimiento, el cual define en su artículo 3, entre otros acrónimos, a los “bienes muebles” 

como aquellos que, por sus características, pueden ser trasladados de un lugar a otro sin alterar 

su integridad, incluyendo los intangibles y las existencias, independientemente de su uso; 

 

Que, mediante Resolución Directoral N° 0015-2021-EF/54.01 se 

aprueba la Directiva N° 0006-2021-EF/54.01 “Directiva para la gestión de bienes muebles 

patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento”, modificada por Resolución 

Directoral Nº 0006-2022-EF/54.01, en adelante la Directiva, la cual tiene por objeto regular la 

gestión de los bienes muebles que formen parte o sean susceptibles de incorporación al 

patrimonio de las entidades del Sector Público que se encuentran bajo el ámbito del Sistema 

Nacional de Abastecimiento; 

 

Que, en el artículo 47 de la Directiva, define la baja de bienes 

muebles patrimoniales como el procedimiento por el cual se cancela la anotación en el registro 

patrimonial, que implica la extracción correspondiente del registro contable patrimonial y su 

control a través de cuentas de orden, cuando corresponda, la que se efectúa conforme a la 

normatividad del Sistema Nacional de Contabilidad; 

 

Que, el literal b) del numeral 48.1 del artículo 48 del mismo 

dispositivo legal señala como una de las causales para proceder a la baja de bienes, el 

“Mantenimiento o Reparación Onerosa”, entendiendo por tal a la “Situación en la que el costo del 

mantenimiento, reparación e incluso la repotenciación de un bien mueble patrimonial es elevado 

en relación con el valor comercial de este, luego de la evaluación costo beneficio” 

 

Que, el numeral 49.1 (modificado) del artículo 49 de la Directiva 

prescribe que “La OCP identifica los bienes muebles patrimoniales a dar de baja y elabora un 

Informe Técnico sustentando la causal correspondiente y recomendando la baja. La 

documentación se remite a la OGA para que emita la resolución que aprueba la baja de los 

bienes muebles patrimoniales de los registros patrimonial y contable. Dicha resolución contiene 

como mínimo la causal de baja, la descripción del bien mueble patrimonial y su valor”; 

 

Que, el artículo 50 (modificado), de la Directiva dispone que en 

un plazo que no exceda los cinco (05) meses de emitida la resolución de baja, se procede a 

ejecutar cualquiera de los actos de disposición, quedando en custodia de control patrimonial en 

tanto se realizan dichos actos” 

 

Que, mediante Informe Nº D00014-2023-MIMP-AURORA-SA-

EMI, de fecha 21 de noviembre de 2023,  el técnico en servicios generales de la Subunidad de 

Abastecimiento luego de realizar la respectiva evaluación y verificación de diversos bienes en 

desuso determinó y recomendó la baja de doscientos veintidós (222) bienes muebles 

patrimoniales por la causal de “Mantenimiento o Reparación Onerosa”, sustentando la causal de 

baja en el sentido que la reparación de estos Bienes Patrimoniales implica un alto costo, superior 

al 70%  (setenta por ciento) y 100% (cien por ciento), para su reparación; 



 

Que, mediante Informe N° D000322-2023-MIMP-AURORA-SA-

CCV, de fecha 22 de noviembre de 2023, emitido por la técnica en control patrimonial de la 

Subunidad de Abastecimiento, determinó y recomendó la baja de doscientos veintidós (222) 

bienes muebles patrimoniales, con un valor de adquisición de cuarenta mil noventa y siete con 

79/100 soles (S/ 40,097.79) y con un valor neto total de treinta y dos mil ochocientos cuarenta y 

ocho con 44/100 soles (S/ 32,848.44), por la causal de “Mantenimiento o Reparación Onerosa” 

de acuerdo a lo señalado en el literal f) del artículo 48 de la “Directiva”, sustentado que se 

encuentran en mal estado y su costo de reparación resultaría oneroso en relación con el valor 

de los mismos; el referido informe se complementa con la información del Anexo y Panel 

Fotográfico; 

 

Que, a través de la Nota de vistos la Subunidad de 

Abastecimiento hace suyo y remite el Informe N°D000322-2023-MIMP-AURORA-SA-CCV, a 

través del cual, en virtud del análisis técnico efectuado de la documentación que obra en el 

expediente administrativo en el marco de la normatividad vigente, determina que resulta 

procedente aprobar la baja de doscientos veintidós (222) bienes muebles por la causal de 

“Mantenimiento o Reparación Onerosa”, por lo que recomienda a la Unidad de Administración 

emitir la resolución que apruebe dichos actos; 

 

Que, teniendo en consideración el sustento técnico efectuado 

por Control Patrimonial de la Subunidad de Abastecimiento, resulta necesario emitir la resolución 

que apruebe la baja de doscientos veintidós (222) bienes muebles por la causal de 

“Mantenimiento o Reparación Onerosa”, de acuerdo a lo estipulado en literal f), del artículo 48° 

de la Directiva, cuya descripción y características se encuentran debidamente detalladas en el 

Anexo que forman parte integrante de la presente Resolución; 

 

Con la visación de la Subunidad de Abastecimiento; 

 

De conformidad con lo dispuesto en el Decreto Legislativo 1439, 

el Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento y su Reglamento aprobado por 

Decreto Supremo N° 217-2019-EF, la Directiva N° 006-2021-EF/54.01 “Directiva para la gestión 

de bienes muebles patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento” aprobada 

por Resolución Directoral N° 0015-2021-EF/54.01, modificada mediante Resolución Directoral 

N° 0006-2022-EF/54.01, el Manual de Operaciones del Programa Nacional para la Prevención y 

Erradicación de la Violencia contra las Mujeres e Integrantes del Grupo Familiar - AURORA, 

aprobado con Resolución Ministerial N° 164-2023-MIMP, y la Resolución Ministerial N° 013-

2023-MIMP; 

SE RESUELVE: 

 

Artículo 1.- APROBAR la baja de doscientos veintidós (222) 

bienes muebles patrimoniales, por la causal de “Mantenimiento o Reparación Onerosa”, de los 

registros contables y patrimoniales del Programa Nacional para la Prevención y Erradicación de 

la Violencia Contra las Mujeres e Integrantes de Grupo Familiar - AURORA, con un valor neto 

total de treinta y dos mil ochocientos cuarenta y ocho con 44/100 soles (S/ 32,848.44) y cuyos 

valores de depreciación y neto, así como su identificación y características se encuentran 

especificadas en el Anexo que forma parte integrante de la presente Resolución. 

 



Artículo 2.- NOTIFICAR la presente Resolución a la Subunidad 

de Abastecimiento y a la Subunidad de Contabilidad del Programa Nacional AURORA para el 

respectivo extorno contable y patrimonial de los bienes. 

 

Artículo 3.- DISPONER que la Subunidad de Abastecimiento 

deberá ejecutar la disposición final de los bienes dados de baja en el artículo 1 precedente, en 

el plazo máximo de cinco (05) meses de emitida la presente resolución. 

 

Artículo 4.- NOTIFICAR la presente Resolución a la Dirección 

General de Abastecimiento del Ministerio de Economía y Finanzas, dentro del plazo de diez (10) 

días hábiles de emitida la presente.  

 

Artículo 5.- DISPONER la publicación de la presente 

Resolución en el Portal de Transparencia del Programa Nacional para la Prevención y 

Erradicación de la Violencia contra las Mujeres e Integrantes del Grupo Familiar - AURORA. 

 
Regístrese y comuníquese. 

Firmado digitalmente por
RODRIGUEZ SALDAÑA Katty Miriam
FAU 20512807411 soft
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 23.11.2023 18:01:14 -05:00



Marca Modelo Serie Dimension

1
COCHE METALICO DE PASEO PARA 

BEBE - COCHE DE BEBE
676436310097 YAMP SIN MODELO 32012077109 S/D M 91050303 S/.199.00 S/.0.00 S/.199.00

MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

2 ESCRITORIO DE MADERA
746437120219

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.138.67 S/.0.00 S/.138.67
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

3 GABINETE DE MELAMINA
746444820104

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.275.30 S/.0.00 S/.275.30
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

4 GABINETE DE MELAMINA
746444820128

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.275.30 S/.0.00 S/.275.30
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

5 SILLA GIRATORIA DE METAL
746483902176

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.222.00 S/.0.00 S/.222.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

6 SILLA GIRATORIA DE METAL
746483902288

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.235.00 S/.0.00 S/.235.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

7 CONVERSOR CELULAR GSM
952220710001

LYRIC X4 SIN SERIE S/D M 1503020303 S/.5,218.27 S/.5,217.27 S/.1.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

8 MEGAFONO
952253400024

SHOW ER-56SICA SIN SERIE S/D M 91050301 S/.229.50 S/.0.00 S/.229.50
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

9 MEGAFONO
952253400027

MEGAPHONE ER-56SICA SIN SERIE S/D M 91050301 S/.229.50 S/.0.00 S/.229.50
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

10 MEGAFONO
952253400086

ATK S320RD SIN SERIE S/D M 91050301 S/.136.57 S/.0.00 S/.136.57
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

11 SILLA PARA NIÑO
536495690033

SIN  MARCA SIN MODELO NO VISIBLE S/D M 91050303 S/.30.00 S/.0.00 S/.30.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

12 SILLA PARA NIÑO
536495690048

SIN  MARCA SIN MODELO NO VISIBLE S/D M 91050303 S/.30.00 S/.0.00 S/.30.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

13
COCHE METALICO DE PASEO PARA 

BEBE - COCHE DE BEBE 676436310101
YAMP SIN MODELO 32012077109 S/D M 91050303 S/.199.00 S/.0.00 S/.199.00

MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

14 ATRIL DE MELAMINA
746409480001

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.420.00 S/.0.00 S/.420.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

15 CAJONERA RODABLE DE MELAMINA
746419250004

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.274.40 S/.0.00 S/.274.40
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

16 CAJONERA RODABLE DE MELAMINA
746419250058

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.110.80 S/.0.00 S/.110.80
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

17 CAJONERA RODABLE DE MELAMINA
746419250137

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.220.45 S/.0.00 S/.220.45
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

18 ESCRITORIO DE MADERA
746437120070

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.157.00 S/.0.00 S/.157.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

19 ESCRITORIO DE MADERA
746437120271

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.157.00 S/.0.00 S/.157.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

20 ESCRITORIO DE MADERA
746437122157

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.215.00 S/.0.00 S/.215.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

21 ESTANTE DE MELAMINA
746441520039

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.324.50 S/.0.00 S/.324.50
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

22 GABINETE DE MELAMINA
746444820059

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.444.00 S/.0.00 S/.444.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

23 GABINETE DE MELAMINA
746444820105

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.275.30 S/.0.00 S/.275.30
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

24 GABINETE DE MELAMINA
746444820125

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.275.30 S/.0.00 S/.275.30
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

25 SILLA FIJA DE MADERA
746481190105

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.59.00 S/.0.00 S/.59.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

26 SILLA FIJA DE MADERA
746481190264

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.59.00 S/.0.00 S/.59.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

27 SILLA FIJA DE MADERA
746481190651

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.59.00 S/.0.00 S/.59.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

28 SILLA FIJA DE MADERA
746481190817

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.39.00 S/.0.00 S/.39.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

ANEXO - BIENES A SER DADOS DE BAJA SEGÚN LA RESOLUCIÓN DE LA UNIDAD DE ADMINISTRACIÓN Nº  133-2023-MIMP-AURORA-UA

Tipo
Nº de 

orden
Descripcion Codigo Patrimonial

Estado de 

Conservación

Cuenta 

Contable
Valor Activo (S/)

Depreciación 

Acumulada (S/) 

octubre 2023

Valor Neto (S/) 

octubre 2023
Ubicación del Bien

Detalle Técnico
Causal de Baja



Marca Modelo Serie Dimension

Tipo
Nº de 

orden
Descripcion Codigo Patrimonial

Estado de 

Conservación

Cuenta 

Contable
Valor Activo (S/)

Depreciación 

Acumulada (S/) 

octubre 2023

Valor Neto (S/) 

octubre 2023
Ubicación del Bien

Detalle Técnico
Causal de Baja

29 SILLA FIJA DE MADERA
746481191063

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.58.80 S/.0.00 S/.58.80
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

30 SILLA FIJA DE MADERA
746481191656

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.59.50 S/.0.00 S/.59.50
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

31 SILLA FIJA DE MADERA
746481191812

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.59.50 S/.0.00 S/.59.50
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

32 SILLA FIJA DE MADERA
746481191870

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.59.50 S/.0.00 S/.59.50
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

33 SILLA FIJA DE MADERA
746481191871

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.59.50 S/.0.00 S/.59.50
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

34 SILLA FIJA DE MADERA
746481191882

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.59.50 S/.0.00 S/.59.50
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

35 SILLA FIJA DE MADERA
746481191923

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.59.50 S/.0.00 S/.59.50
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

36 SILLA FIJA DE MADERA
746481191924

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.59.50 S/.0.00 S/.59.50
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

37 SILLA FIJA DE MADERA
746481192135

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.59.50 S/.0.00 S/.59.50
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

38 SILLA FIJA DE MADERA
746481192665

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.63.72 S/.0.00 S/.63.72
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

39 SILLA FIJA DE MADERA
746481192845

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.98.00 S/.0.00 S/.98.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

40 SILLA FIJA DE MADERA
746481194446

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.98.50 S/.0.00 S/.98.50
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

41 SILLA FIJA DE MADERA
746481194970

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.98.50 S/.0.00 S/.98.50
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

42 SILLA FIJA DE MADERA
746481194972

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.98.50 S/.0.00 S/.98.50
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

43 SILLA FIJA DE MADERA
746481195360

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.130.00 S/.0.00 S/.130.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

44 SILLA FIJA DE MADERA
746481195617

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.89.00 S/.0.00 S/.89.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

45 SILLA FIJA DE MADERA
746481195618

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.89.00 S/.0.00 S/.89.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

46 SILLA FIJA DE METAL
746481870216

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.110.00 S/.0.00 S/.110.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

47 SILLA FIJA DE METAL
746481870563

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.73.00 S/.0.00 S/.73.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

48 SILLA FIJA DE METAL
746481871261

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.73.00 S/.0.00 S/.73.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

49 SILLA FIJA DE METAL
746481873686

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.73.00 S/.0.00 S/.73.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

50 SILLA FIJA DE METAL
746481873688

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.73.00 S/.0.00 S/.73.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

51 SILLA FIJA DE METAL
746481875151

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.114.00 S/.0.00 S/.114.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

52 SILLA GIRATORIA DE METAL
746483900183

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.250.00 S/.0.00 S/.250.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

53 SILLA GIRATORIA DE METAL
746483900260

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.245.00 S/.0.00 S/.245.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

54 SILLA GIRATORIA DE METAL
746483900289

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.327.00 S/.0.00 S/.327.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

55 SILLA GIRATORIA DE METAL
746483900334

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.259.00 S/.0.00 S/.259.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

56 SILLA GIRATORIA DE METAL
746483902083

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.222.00 S/.0.00 S/.222.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

57 SILLA GIRATORIA DE METAL
746483902289

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.235.00 S/.0.00 S/.235.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE



Marca Modelo Serie Dimension

Tipo
Nº de 

orden
Descripcion Codigo Patrimonial

Estado de 

Conservación

Cuenta 

Contable
Valor Activo (S/)

Depreciación 

Acumulada (S/) 

octubre 2023

Valor Neto (S/) 

octubre 2023
Ubicación del Bien

Detalle Técnico
Causal de Baja

58 SILLA GIRATORIA DE METAL
746483902302

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.235.00 S/.0.00 S/.235.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

59 SILLA GIRATORIA DE METAL
746483902609

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.328.00 S/.0.00 S/.328.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

60 SILLA GIRATORIA DE METAL
746483902621

UV SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.328.00 S/.0.00 S/.328.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

61 SILLA GIRATORIA DE METAL
746483902624

UV SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.328.00 S/.0.00 S/.328.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

62 SILLA PLEGABLE DE METAL
746485260146

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.125.00 S/.0.00 S/.125.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

63 SILLA PLEGABLE DE METAL
746485260267

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.140.00 S/.0.00 S/.140.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

64 SILLA PLEGABLE DE METAL
746485260451

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.112.00 S/.0.00 S/.112.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

65 SILLON MODULAR
746489500190

SIN MARCA SM S/S S/D M 91050303 S/.150.00 S/.0.00 S/.150.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

66 ARMARIO DE MELAMINA
746406260015

SIN  MARCA SIN MODELO 0 S/D M 1503020102 S/.675.00 S/.674.00 S/.1.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

67
VITRINA METALICA PARA 

INSTRUMENTAL QUIRURGICO 536499500011
SIN  MARCA SIN MODELO NO VISIBLE S/D M 91050303 S/.96.00 S/.0.00 S/.96.00

MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

68
COCHE METALICO DE PASEO PARA 

BEBE - COCHE DE BEBE 676436310003
YAMP SIN MODELO 32012077109 S/D M 91050303 S/.199.00 S/.0.00 S/.199.00

MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

69
COCHE METALICO DE PASEO PARA 

BEBE - COCHE DE BEBE 676436310004
YAMP SIN MODELO 32012077109 S/D M 91050303 S/.199.00 S/.0.00 S/.199.00

MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

70
COCHE METALICO DE PASEO PARA 

BEBE - COCHE DE BEBE 676436310011
YAMP F66 32012077109 S/D M 91050303 S/.199.00 S/.0.00 S/.199.00

MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

71
COCHE METALICO DE PASEO PARA 

BEBE - COCHE DE BEBE 676436310012
YAMP F66 32012077109 S/D M 91050303 S/.199.00 S/.0.00 S/.199.00

MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

72
COCHE METALICO DE PASEO PARA 

BEBE - COCHE DE BEBE 676436310128
YAMP F66 32012077109 S/D M 91050303 S/.199.00 S/.0.00 S/.199.00

MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

73 ARCHIVADOR DE MADERA
746403210082

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.180.00 S/.0.00 S/.180.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

74 ARCHIVADOR DE MADERA
746403210093

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.180.00 S/.0.00 S/.180.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

75 ARCHIVADOR DE MADERA
746403210161

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.241.50 S/.0.00 S/.241.50
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

76 ARCHIVADOR DE MADERA
746403210163

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.138.00 S/.0.00 S/.138.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

77 CAJONERA RODABLE DE MELAMINA
746419250079

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.200.00 S/.0.00 S/.200.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

78 CAJONERA RODABLE DE MELAMINA
746419250094

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.200.00 S/.0.00 S/.200.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

79 ESCRITORIO DE MADERA
746437120080

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.157.00 S/.0.00 S/.157.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

80 ESCRITORIO DE MADERA
746437120148

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.255.26 S/.0.00 S/.255.26
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

81 ESCRITORIO DE MADERA
746437120306

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.157.00 S/.0.00 S/.157.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

82 ESCRITORIO DE MADERA
746437120648

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.205.00 S/.0.00 S/.205.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

83 ESCRITORIO DE MADERA
746437121080

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.196.00 S/.0.00 S/.196.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

84 ESCRITORIO DE MADERA
746437121994

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.215.00 S/.0.00 S/.215.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

85 ESCRITORIO DE MADERA
746437121995

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.215.00 S/.0.00 S/.215.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

86 ESCRITORIO DE MADERA
746437122158

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.215.00 S/.0.00 S/.215.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE



Marca Modelo Serie Dimension

Tipo
Nº de 

orden
Descripcion Codigo Patrimonial

Estado de 

Conservación

Cuenta 

Contable
Valor Activo (S/)

Depreciación 

Acumulada (S/) 

octubre 2023

Valor Neto (S/) 

octubre 2023
Ubicación del Bien

Detalle Técnico
Causal de Baja

87 ESCRITORIO DE MELAMINA
746437450047

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.458.50 S/.0.00 S/.458.50
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

88 ESCRITORIO DE MELAMINA
746437450049

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.458.50 S/.0.00 S/.458.50
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

89 ESCRITORIO DE MELAMINA
746437450065

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.330.00 S/.0.00 S/.330.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

90 ESTANTE DE MADERA
746441180049

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.234.00 S/.0.00 S/.234.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

91 ESTANTE DE MADERA
746441180053

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.234.00 S/.0.00 S/.234.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

92 ESTANTE DE MELAMINA
746441520012

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.350.00 S/.0.00 S/.350.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

93 ESTANTE DE MELAMINA
746441520040

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.324.50 S/.0.00 S/.324.50
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

94 ESTANTE DE MELAMINA
746441520041

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.324.50 S/.0.00 S/.324.50
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

95 GABINETE DE MELAMINA
746444820085

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.275.30 S/.0.00 S/.275.30
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

96 GABINETE DE MELAMINA
746444820090

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.275.30 S/.0.00 S/.275.30
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

97 GABINETE DE MELAMINA
746444820094

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.275.30 S/.0.00 S/.275.30
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

98 GABINETE DE MELAMINA
746444820115

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.275.30 S/.0.00 S/.275.30
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

99 GABINETE DE MELAMINA
746444820126

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.275.30 S/.0.00 S/.275.30
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

100 GABINETE DE MELAMINA
746444820127

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.275.30 S/.0.00 S/.275.30
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

101 MESA DE MELAMINA
746450560026

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.660.00 S/.0.00 S/.660.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

102 MESA DE MELAMINA
746450560027

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.660.00 S/.0.00 S/.660.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

103 SILLA FIJA DE MADERA
746481194976

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.98.50 S/.0.00 S/.98.50
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

104 SILLA FIJA DE MADERA
746481195333

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.80.00 S/.0.00 S/.80.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

105 SILLA FIJA DE METAL
746481870066

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.300.00 S/.0.00 S/.300.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

106 SILLA FIJA DE METAL
746481870236

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.110.00 S/.0.00 S/.110.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

107 SILLA FIJA DE METAL
746481870239

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.110.00 S/.0.00 S/.110.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

108 SILLA FIJA DE METAL
746481870362

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.83.34 S/.0.00 S/.83.34
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

109 SILLA FIJA DE METAL
746481870453

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.73.00 S/.0.00 S/.73.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

110 SILLA FIJA DE METAL
746481870480

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.73.00 S/.0.00 S/.73.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

111 SILLA FIJA DE METAL
746481870483

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.73.00 S/.0.00 S/.73.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

112 SILLA FIJA DE METAL
746481870486

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.73.00 S/.0.00 S/.73.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

113 SILLA FIJA DE METAL
746481870487

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.73.00 S/.0.00 S/.73.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

114 SILLA FIJA DE METAL
746481870564

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.73.00 S/.0.00 S/.73.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

115 SILLA FIJA DE METAL
746481872533

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.73.00 S/.0.00 S/.73.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE



Marca Modelo Serie Dimension

Tipo
Nº de 

orden
Descripcion Codigo Patrimonial

Estado de 

Conservación

Cuenta 

Contable
Valor Activo (S/)

Depreciación 

Acumulada (S/) 

octubre 2023

Valor Neto (S/) 

octubre 2023
Ubicación del Bien

Detalle Técnico
Causal de Baja

116 SILLA FIJA DE METAL
746481872779

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.73.00 S/.0.00 S/.73.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

117 SILLA FIJA DE METAL
746481872790

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.73.00 S/.0.00 S/.73.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

118 SILLA FIJA DE METAL
746481873678

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.73.00 S/.0.00 S/.73.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

119 SILLA FIJA DE METAL
746481873679

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.73.00 S/.0.00 S/.73.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

120 SILLA FIJA DE METAL
746481873680

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.73.00 S/.0.00 S/.73.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

121 SILLA FIJA DE METAL
746481873682

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.73.00 S/.0.00 S/.73.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

122 SILLA FIJA DE METAL
746481873684

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.73.00 S/.0.00 S/.73.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

123 SILLA FIJA DE METAL
746481873685

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.73.00 S/.0.00 S/.73.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

124 SILLA FIJA DE METAL
746481873687

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.73.00 S/.0.00 S/.73.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

125 SILLA FIJA DE METAL
746481873691

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.73.00 S/.0.00 S/.73.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

126 SILLA FIJA DE METAL
746481874521

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.73.00 S/.0.00 S/.73.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

127 SILLA FIJA DE METAL
746481874525

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.73.00 S/.0.00 S/.73.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

128 SILLA FIJA DE METAL
746481874527

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.73.00 S/.0.00 S/.73.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

129 SILLA FIJA DE METAL
746481874528

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.73.00 S/.0.00 S/.73.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

130 SILLA FIJA DE METAL
746481874530

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.73.00 S/.0.00 S/.73.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

131 SILLA FIJA DE METAL
746481874534

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.73.00 S/.0.00 S/.73.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

132 SILLA FIJA DE METAL
746481874535

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.73.00 S/.0.00 S/.73.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

133 SILLA FIJA DE METAL
746481874568

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.73.00 S/.0.00 S/.73.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

134 SILLA FIJA DE METAL
746481874569

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.73.00 S/.0.00 S/.73.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

135 SILLA FIJA DE METAL
746481874570

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.73.00 S/.0.00 S/.73.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

136 SILLA FIJA DE METAL
746481874571

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.73.00 S/.0.00 S/.73.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

137 SILLA FIJA DE METAL
746481874572

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.73.00 S/.0.00 S/.73.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

138 SILLA FIJA DE METAL
746481874573

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.73.00 S/.0.00 S/.73.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

139 SILLA FIJA DE METAL
746481874575

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.73.00 S/.0.00 S/.73.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

140 SILLA FIJA DE METAL
746481874576

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.73.00 S/.0.00 S/.73.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

141 SILLA FIJA DE METAL
746481874577

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.73.00 S/.0.00 S/.73.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

142 SILLA FIJA DE METAL
746481874578

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.73.00 S/.0.00 S/.73.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

143 SILLA FIJA DE METAL
746481874579

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.73.00 S/.0.00 S/.73.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

144 SILLA FIJA DE METAL
746481874580

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.73.00 S/.0.00 S/.73.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE



Marca Modelo Serie Dimension

Tipo
Nº de 

orden
Descripcion Codigo Patrimonial

Estado de 

Conservación

Cuenta 

Contable
Valor Activo (S/)

Depreciación 

Acumulada (S/) 

octubre 2023

Valor Neto (S/) 

octubre 2023
Ubicación del Bien

Detalle Técnico
Causal de Baja

145 SILLA FIJA DE METAL
746481874581

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.73.00 S/.0.00 S/.73.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

146 SILLA FIJA DE METAL
746481874768

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.73.00 S/.0.00 S/.73.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

147 SILLA FIJA DE METAL
746481875268

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.90.00 S/.0.00 S/.90.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

148 SILLA FIJA DE METAL
746481875274

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.90.00 S/.0.00 S/.90.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

149 SILLA FIJA DE METAL
746481875283

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.90.00 S/.0.00 S/.90.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

150 SILLA FIJA DE METAL
746481876832

SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.65.73 S/.0.00 S/.65.73
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

151 SILLA FIJA DE METAL
746481876950

SIN MARCA SIN MODELO 54513 S/D M 91050303 S/.90.86 S/.0.00 S/.90.86
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

152 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL
746482550053

REY SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.22.50 S/.0.00 S/.22.50
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

153 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL
746482550221

REY SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.33.00 S/.0.00 S/.33.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

154 SILLA FIJA DE OTRO MATERIAL
746482550920

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.36.50 S/.0.00 S/.36.50
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

155 SILLA GIRATORIA DE METAL
746483900245

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.245.00 S/.0.00 S/.245.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

156 SILLA GIRATORIA DE METAL
746483900328

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.259.00 S/.0.00 S/.259.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

157 SILLA GIRATORIA DE METAL
746483900511

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.320.00 S/.0.00 S/.320.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

158 SILLA GIRATORIA DE METAL
746483900595

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.222.00 S/.0.00 S/.222.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

159 SILLA GIRATORIA DE METAL
746483901331

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.222.00 S/.0.00 S/.222.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

160 SILLA GIRATORIA DE METAL
746483901805

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.222.00 S/.0.00 S/.222.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

161 SILLA GIRATORIA DE METAL
746483902133

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.222.00 S/.0.00 S/.222.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

162 SILLA GIRATORIA DE METAL
746483902134

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.222.00 S/.0.00 S/.222.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

163 SILLA GIRATORIA DE METAL
746483902303

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.235.00 S/.0.00 S/.235.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

164 SILLA GIRATORIA DE METAL
746483902896

SIN MARCA 0 0 S/D M 91050303 S/.293.94 S/.0.00 S/.293.94
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

165 SILLA GIRATORIA DE METAL
746483903387

SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.293.94 S/.0.00 S/.293.94
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

166 SILLA PLEGABLE DE METAL
746485261006

SIN MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.90.27 S/.0.00 S/.90.27
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

167 MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA
742237960011

IBM 670X BRBSLC5225 S/D M 1503020101 S/.680.04 S/.679.04 S/.1.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

168 MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRICA
742237960012

IBM 670X BRBSLC5225 S/D M 1503020101 S/.680.04 S/.679.04 S/.1.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

169 MAQUINA DE ESCRIBIR MECANICA
742243310003

OLIMPIA 300 BRBSLC5225 S/D M 91050301 S/.87.78 S/.0.00 S/.87.78
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

170 MEGAFONO
952253400277

FREE POWER ZZ-HFP-55SD SIN SERIE S/D M 91050301 S/.140.00 S/.0.00 S/.140.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

171 BIOMBO DE METAL
536410020005

SIN  MARCA SIN MODELO NO VISIBLE S/D M 91050303 S/.135.00 S/.0.00 S/.135.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

172
COCHE METALICO PARA 

CURACIONES 536430960019
YAMP F66 NO VISIBLE S/D M 91050303 S/.69.00 S/.0.00 S/.69.00

MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE



Marca Modelo Serie Dimension

Tipo
Nº de 

orden
Descripcion Codigo Patrimonial

Estado de 

Conservación

Cuenta 

Contable
Valor Activo (S/)

Depreciación 

Acumulada (S/) 

octubre 2023

Valor Neto (S/) 

octubre 2023
Ubicación del Bien

Detalle Técnico
Causal de Baja

173
MESA (DIVAN) UNIVERSAL PARA 

EXAMEN DE GINECOLOGIA Y 536450000014
SIN  MARCA SIN MODELO NO VISIBLE S/D M 91050303 S/.350.00 S/.0.00 S/.350.00

MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

174
VITRINA METALICA PARA 

INSTRUMENTAL QUIRURGICO 536499500022
SIN  MARCA SIN MODELO NO VISIBLE S/D M 91050303 S/.322.00 S/.0.00 S/.322.00

MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

175 ARCHIVADOR DE MADERA
746403210033

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.180.00 S/.0.00 S/.180.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

176 ARMARIO DE MADERA
746405921253

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.180.00 S/.0.00 S/.180.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

177 ESCRITORIO DE MADERA
746437120081

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.157.00 S/.0.00 S/.157.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

178 ESCRITORIO DE MADERA
746437120083

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.157.00 S/.0.00 S/.157.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

179 ESCRITORIO DE MADERA
746437121611

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.352.00 S/.0.00 S/.352.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

180 PIZARRA ACRILICA
746473050029

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.249.00 S/.0.00 S/.249.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

181 SILLA FIJA DE MADERA
746481190033

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.59.00 S/.0.00 S/.59.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

182 SILLA FIJA DE MADERA
746481190112

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.59.00 S/.0.00 S/.59.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

183 SILLA FIJA DE MADERA
746481190362

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.59.00 S/.0.00 S/.59.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

184 SILLA FIJA DE MADERA
746481190394

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.59.00 S/.0.00 S/.59.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

185 SILLA FIJA DE MADERA
746481190421

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.59.00 S/.0.00 S/.59.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

186 SILLA FIJA DE MADERA
746481190427

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.59.00 S/.0.00 S/.59.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

187 SILLA FIJA DE MADERA
746481190429

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.59.00 S/.0.00 S/.59.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

188 SILLA FIJA DE MADERA
746481190430

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.59.00 S/.0.00 S/.59.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

189 SILLA FIJA DE MADERA
746481190431

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.59.00 S/.0.00 S/.59.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

190 SILLA FIJA DE MADERA
746481190432

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.59.00 S/.0.00 S/.59.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

191 SILLA FIJA DE MADERA
746481190435

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.59.00 S/.0.00 S/.59.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

192 SILLA FIJA DE MADERA
746481190437

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.59.00 S/.0.00 S/.59.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

193 SILLA FIJA DE MADERA
746481190438

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.59.00 S/.0.00 S/.59.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

194 SILLA FIJA DE MADERA
746481190668

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.59.00 S/.0.00 S/.59.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

195 SILLA FIJA DE MADERA
746481190972

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.59.00 S/.0.00 S/.59.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

196 SILLA FIJA DE MADERA
746481191704

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.59.50 S/.0.00 S/.59.50
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

197 SILLA FIJA DE MADERA
746481194162

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.83.78 S/.0.00 S/.83.78
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

198 SILLA FIJA DE MADERA
746481194539

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.98.50 S/.0.00 S/.98.50
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

199 SILLA FIJA DE MADERA
746481194556

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.98.50 S/.0.00 S/.98.50
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE



Marca Modelo Serie Dimension

Tipo
Nº de 

orden
Descripcion Codigo Patrimonial

Estado de 

Conservación

Cuenta 

Contable
Valor Activo (S/)

Depreciación 

Acumulada (S/) 

octubre 2023

Valor Neto (S/) 

octubre 2023
Ubicación del Bien

Detalle Técnico
Causal de Baja

200 SILLA FIJA DE METAL
746481870002

SIN  MARCA SIN MODELO 0 S/D M 91050303 S/.194.07 S/.0.00 S/.194.07
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

201 SILLA FIJA DE METAL
746481870004

SIN  MARCA SIN MODELO 0 S/D M 91050303 S/.194.07 S/.0.00 S/.194.07
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

202 SILLA FIJA DE METAL
746481870012

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.63.99 S/.0.00 S/.63.99
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

203 SILLA FIJA DE METAL
746481870031

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.63.00 S/.0.00 S/.63.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

204 SILLA FIJA DE METAL
746481870034

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.63.00 S/.0.00 S/.63.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

205 SILLA FIJA DE METAL
746481870038

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.63.00 S/.0.00 S/.63.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

206 SILLA FIJA DE METAL
746481870039

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.63.00 S/.0.00 S/.63.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

207 SILLA FIJA DE METAL
746481870045

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.63.00 S/.0.00 S/.63.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

208 SILLA FIJA DE METAL
746481870046

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.63.00 S/.0.00 S/.63.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

209 SILLA FIJA DE METAL
746481870047

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.165.00 S/.0.00 S/.165.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

210 SILLA FIJA DE METAL
746481870049

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.63.00 S/.0.00 S/.63.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

211 SILLA FIJA DE METAL
746481870074

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.63.60 S/.0.00 S/.63.60
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

212 SILLA FIJA DE METAL
746481870077

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.63.60 S/.0.00 S/.63.60
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

213 SILLA FIJA DE METAL
746481870078

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.63.60 S/.0.00 S/.63.60
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

214 SILLA FIJA DE METAL
746481870079

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.63.60 S/.0.00 S/.63.60
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

215 SILLA FIJA DE METAL
746481870080

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.63.60 S/.0.00 S/.63.60
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

216 SILLA FIJA DE METAL
746481870172

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.110.00 S/.0.00 S/.110.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

217 SILLA FIJA DE METAL
746481870551

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.73.00 S/.0.00 S/.73.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

218 SILLA FIJA DE METAL
746481871785

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.73.00 S/.0.00 S/.73.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

219 SILLA GIRATORIA DE METAL
746483902659

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.263.00 S/.0.00 S/.263.00
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

220 MEGAFONO
952253400032

MEGAPHONE ER-56SICA SIN SERIE S/D M 91050301 S/.229.50 S/.0.00 S/.229.50
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

221 MEGAFONO
952253400465

SIN MARCA JJ-MGP002 SIN SERIE S/D M 91050301 S/.153.50 S/.0.00 S/.153.50
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

222 PIZARRA ACRILICA
746473050107

SIN  MARCA SIN MODELO SIN SERIE S/D M 91050303 S/.119.50 S/.0.00 S/.119.50
MANTENIMIENTO O 

REPARACIÓN ONEROSA
DEPOSITO DE CHORRILLOS BIEN MUEBLE

S/.40,097.79 S/.7,249.35 S/.32,848.44

Firmado digitalmente por MUÑOZ
CONTRERAS David Gonzalo FAU
20512807411 soft
Motivo: Doy V° B°
Fecha: 23.11.2023 12:00:21 -05:00


